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Yksityisen terveydenhuollon omavalvontasuunnitelma 

1. Palvelujen tuottajaa koskevat tiedot 

Palvelujen tuottajan nimi Palvelun tuottajan Y-tunnus 

Toimipaikan nimi 

Postiosoite 

Postinumero Postitoimipaikka 

Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja Puhelinnumero 

Postiosoite 

Postinumero Postitoimipaikka 

Sähköposti 

2. Toiminta-ajatus/Perustehtävä 

Arvot ja toimintaperiaatteet 

Toiminta-ajatus/Perustehtävät 
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3. Omavalvonnan organisointi ja johtaminen 

Kuvaus toimenpiteistä ja menettelytavoista, joilla terveydenhuollon palveluista vastaava 
johtaja huolehtii laissa säädetyistä velvollisuuksista. 

Suunnitelma henkilöstön perehdyttämisestä ja kouluttamisesta sekä osallistumisesta 
omavalvonnan suunnitteluun ja toteuttamiseen. 
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4. Henkilöstö 

Kuvaus henkilöstön määrästä ja rakenteesta 

Kuvaus henkilöstön rekrytoinnin periaatteista (kelpoisuuden varmistaminen: 
(https://julkiterhikki.valvira.fi/) kielitaidon varmistaminen, lasten kanssa työskentelevien 
rikosrekisterin tarkistaminen jne.) 

Kuvaus henkilöstön ja opiskelijoiden perehdyttämisestä. Erityistä huomioita on kiinnitettävä 
lääkehoitosuunnitelmaan potilasasiakirjakäytäntöihin ja laitteiden- ja tarvikkeiden käyttöön. 

Kuvaus henkilökunnan ammattitaidon ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä ja osaamisen 
johtamisesta. Täydennyskoulutussuunnittelu- ja seurantamenettelyt, osaamisen, 
ammattitaidon ja sen kehittymisen seuranta, kehityskeskustelut. 

https://julkiterhikki.valvira.fi/
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5. Toimitilat, laitteet ja tarvikkeet 

Kuvaus potilasturvallisuuden kannalta kriittisten tilojen suunnittelusta sekä tilojen 
soveltuvuudesta käyttötarkoitukseensa. 

Kuvaus tilojen järjestämisestä, kulunvalvonnasta sekä murto- ja palosuojauksesta. Erityistä 
huomiota kuvauksessa tulee kiinnittää lääkehuolto- ja laboratoriotiloihin. 

Kuvaus siivous, jätehuoltoon ja ongelmajätteiden käsittelyyn liittyvistä menettelyistä. 
Erityistä huomiota on kiinnitettävä tartuntavaarallisiin jätteisiin liittyviin käytäntöihin. 
(STTV:n oppaita 3.2006) 

Terveydenhuollon laitteella tarkoitetaan terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista annetun 
lain (629/2010) 5 §:n mukaan instrumenttia, laitteistoa, välinettä, ohjelmistoa, materiaalia 
tai muuta yksinään tai yhdistelmänä käytettävää laitetta tai tarviketta, jonka valmistaja on 
tarkoittanut muun muassa ihmisen sairauden diagnosointiin, ehkäisyyn, tarkkailuun, 
hoitoon tai lievitykseen Toiminnanharjoittajan velvollisuuksista on säädetty 
terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista annetun lain 24–26 §:ssä sekä Sosiaali- ja 
terveysalan lupa- ja valvontaviraston antamissa määräyksissä 1-4/2010. Terveydenhuollon 
laitteiden ja tarvikkeiden aiheuttamista vaaratilanteista tehdään ilmoitus Lääkealan 
turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle. 

Omavalvontasuunnitelmassa toimintayksikölle nimetään ammattimaisesti käytettävien 
laitteiden ja tarvikkeiden turvallisuudesta vastaava henkilö, joka huolehtii vaaratilanteita 
koskevien ilmoitusten ja muiden laitteisiin liittyvien määräysten noudattamisesta. 

Vastuuhenkilön nimi ja yhteystiedot 

https://www.valvira.fi/julkaisut-ja-maaraykset/maaraykset
https://www.valvira.fi/julkaisut-ja-maaraykset/maaraykset


avi0402l5 fi  5 / 11 

Kuvaus toimipaikassa olevista terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista. 

Kuvaus menettelytavoista laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien vaaratilanteiden ilmoitusten 
tekemisestä ja muiden laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien määräysten noudattamisesta. 

Säteilyn käyttö terveydenhuollossa 
Ionisoivan säteilyn käyttö terveydenhuollossa edellyttää Suomessa säteilylain (859/2018) 
48 §:n mukaista Säteilyturvakeskuksen turvallisuuslupaa, ellei käytettävät toiminnot ole 
vapautettu turvallisuusluvasta säteilylain 49 §:ssä. 

Säteilyturvallisuuskeskuksen turvallisuuslupa myönnetty 

Kliinisen mikrobiologian laboratoriotoiminta 
Tartuntatautien vastustamistyössä tarvittavia laboratoriotutkimuksia ja tehtäviä voidaan 
suorittaa aluehallintovirastojen hyväksymässä laboratoriossa. Tartuntatautilaki 
(1227/2016) 18 §. 

Kliinisen mikrobiologian laboratorion toimilupa voimassa                                             asti 

6. Potilasasiamies 

Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot 

Kuvaus menettelytavoista potilasasiamiehen tehtävien asianmukaisesta määrittelystä: 
neuvontatehtävä, avustustehtävä, tiedotus- ja koulutustehtävä, palvelujen laadun seuranta 
ja palautteen antaminen. 
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7. Lääkehoito 

Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta, päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä 
toteuttamisen seurannasta Lääkehoitosuunnitelma on laadittava sosiaali- ja 
terveysministeriön Turvallinen lääkehoito -oppaan (2021:6) mukaisesti. STM:n opas löytyy 
osoitteesta: https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162847 

Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa 
poikkeamatilanteissa 

Kuvaus toimintakäytännöistä potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden 
käsittelystä 

Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta, lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162847
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8. Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja korjaavat toimenpiteet 

Kuvaus menettelystä, jolla riskit, kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan 
ennakoivasti 

Kuvaus menettelystä, jolla läheltä piti -tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään 

Kuvaus menettelystä, jolla todetut epäkohdat korjataan 

Kuvaus siitä, miten korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle ja tarvittaessa 
yhteistyötahoille 

Lisätietoa tästä muun muassa STM:n julkaisuja 2011:15: Riskienhallinta ja 
turvallisuussuunnittelu. Opas sosiaali- ja terveydenhuollon johdolle ja 
turvallisuussuunnittelijoille 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/72811/URN:NBN:fi-fe201504226148.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/72811/URN:NBN:fi-fe201504226148.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/72811/URN:NBN:fi-fe201504226148.pdf
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9. Potilasasiakirjat ja henkilötietojen käsittely 

Kuvaus potilastietojen kirjaamisesta, käsittelystä ja salassapitosäännösten 
noudattamisesta. Lisätietoa potilasasiakirjojen säilyttämisestä 

Kuvaus henkilöstön perehdyttämisestä ja osaamisen varmistamisesta 
potilasasiakirjahallintoon ja  tietosuoja-asioihin. 

Tietosuojavastaavan nimi ja yhteystiedot 

Potilasrekisterinpitäjän on laadittava yleisen tietosuoja-asetuksen (EU,2016/679) 30 
artiklan mukainen seloste käsittelytoimista. Myös henkilötietojen käsittelijän on 
ylläpidettävä selostetta kaikista rekisterinpitäjän lukuun suoritettavista käsittelytoimista 
yleisen tietosuoja-asetuksen (30 art.) mukaisesti.  

Potilas- ja asiakasrekisterinpito -lomake (www.valvira.fi) Lomakkeen täyttöohje 

Muita tietosuojaan liittyviä oppaita sivulla: https://tietosuoja.fi 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2009/20090298
https://tietosuoja.fi/seloste-kasittelytoimista
https://sa01elysuomifilomakkeet.blob.core.windows.net/blobsuomifilomakkeet/AVI/avi0402l4_fi_Ilmoitus_henkilotietojen_kasittelysta.pdf
https://www.valvira.fi
https://www.valvira.fi/documents/14444/3646734/Rekisterinpito_lomake_t%C3%A4ytt%C3%B6ohje/d17de7fd-0df7-c284-d2bd-0cba5f1fa5fa
https://tietosuoja.fi/
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10. Potilaan osallistumisen vahvistaminen ja muistutusten käsittely 

Kuvaus menettelytavoista, joilla potilas ja hänen läheisensä voivat antaa palautetta 
laadunhallinnan ja potilasturvallisuuden puutteesta. 

Kuvaus palautteiden käsittelystä toimipaikassa. 

Kuvaus palautteen käytöstä toiminnan kehittämisessä. 

Potilaan asemasta ja oikeuksista annetun lain (Potilaslaki 785/1992) 10 §:n mukaisesti 
terveyden- ja sairaanhoitoon ja siihen liittyvään kohteluun tyytymättömällä potilaalla on 
oikeus tehdä muistutus. Muistutusmenettely on ensisijainen keino selvittää hoitoonsa ja 
kohteluunsa tyytymättömän potilaan asiaa. Muistutukseen on annettava kirjallinen vastaus 
kohtuullisessa ajassa sen tekemisestä. Kohtuullisena aikana voidaan yleensä pitää 1-4 
viikon vastausaikaa, jollei ole erityisiä perusteita pidempään käsittelyaikaan. 

Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja vastaa siitä, että muistutukset käsitellään 
huolellisesti ja asianmukaisesti. Muistutuksessa kuvattu asia on tutkittava puolueettomasti 
ja riittävän yksityiskohtaisesti, jotta potilas voi pitää asian selvittämistä luotettavana ja 
kokee tulleensa kuulluksi. Muistutuksessa annettavassa ratkaisussa on käytävä ilmi, mihin 
toimenpiteisiin muistutuksen johdosta on ryhdytty ja miten asia on muuten ratkaistu. 
Muistutuksen johdosta annettuun ratkaisuun ei voi hakea muutosta, mutta asia voidaan 
ottaa uudelleen käsittelyyn, mikäli asiassa ilmenee jotakin uutta. Muistutuksen käsittelyssä 
syntyneet asiakirjat säilytetään omana arkistonaan erillään potilasasiakirja-arkistosta. 
Mikäli muistutuksen käsittelyssä syntyneet asiakirjat sisältävät potilaan hoidon kannalta 
oleellista tietoa, ne voidaan liittää siltä osin potilasasiakirjoihin. Lisätietoa Valviran sivuilta 
https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/valvonta/toimintayksikoiden_valvonta/muistutuksee
n-vastaaminen. 

https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/valvonta/toimintayksikoiden_valvonta/muistutukseen-vastaaminen
https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/valvonta/toimintayksikoiden_valvonta/muistutukseen-vastaaminen
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Kuvaus menettelytavoista muistutuksiin vastaamisesta. 

11. Omavalvonnan toteuttamisen seuranta ja arviointi 

Kuvaus omavalvonnan toteutumisen seurannasta. 

Kuvaus omavalvontasuunnitelman päivittämisprosessista. 

Toimintaohjeisiin tulleet muutokset kirjataan viiveettä omavalvontasuunnitelmaan ja niistä 
tiedotetaan henkilökunnalle.  

Omavalvontasuunnitelma vahvistetaan vuosittain, vaikka muutoksia ei vuoden aikana olisi 
tehtykään. 
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12. Allekirjoitus 

Paikka ja päiväys Omavalvontasuunnitelman hyväksyy ja vahvistaa 
terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja 

Nimenselvennys 

Omavalvontasuunnitelman liitteet: 

Aluehallintovirastojen yhteystiedot 

Aluehallintovirastojen yhteystiedot 

https://avi.fi/yhteystiedot

	Palvelujen tuottajan nimi: Saviria Oy
	Palvelun tuottajan Y-tunnus: 3246841-7
	Toimipaikan nimi: Palvelukoti Herttua
	Toimipaikan postiosoite: PL 241
	Toimipaikan postinumero: 90101
	Toimipaikan postitoimipaikka: Oulu
	Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja: Lehtonen Virpi
	Puhelinnumero: 040-7214164
	Postiosoite: Särkinäräntie 82
	Postinumero: 95410
	Postitoimipaikka: Tornio
	Sähköposti: virpi.lehtonen@saviria.fi
	Arvot ja toimintaperiaatteet: Terveyden edistäminen ja ehäkäisevä työ; turvallisuus, osallisuus, itsemääräämisoikeus,
yksityisyys. Toiminta perustuu yhteisesti kirjoitettuun laatuun Iso 9001 standardin mukaisesti. Henkilöstö on moniammatillista, hoitaminen perustuu ammattiosaamiseen ja jatkuvaankehittämiseen ja kouluttautumiseen. Toiminta ohjautuu omavalvontasuunnitelman mukaan. Asiakkaan ohjaus itsehoitoon ja neuvontaan ovat keskeisiä arvojamme.
	Toiminta-ajatus/Perustehtävät: Tuottaa asiakaslähtöisesti palveluja asiakkaiden tarpeisiin sopimuksen mukaisesti,
huomioiden asiakkaiden osallisuus omassa hoitoprosessissa. Palvelut tuotetaan asiakkaiden
kotona kotihoidon/kotisairaanhoidon palveluiden turvin. Palvelut tukevat asiakkaiden
hyvinvointia ja selviytymistä pitkään omassa kodissaan. Kailkissa toimissamme on
kuntouttava työote. Ohjaamme toiminnassamme asiakasta myös itsehoitoon.
	Kuvaus toimenpiteistä ja menettelytavoista,:  
Vastaavan johtajan tehtävänä on huolehtia omavalvonnan ohjeistamisesta ja järjestämisestä sekä siitä, että työntekijöillä on riittävästi tietoa turvallisuusasioista. Riskinhallinta vaatii aktiivisia toimia myös muulta henkilöstöltä. Työntekijät osallistuvat turvallisuustason ja 
-riskien arviointiin, omavalvontasuunnitelman laatimiseen ja turvallisuutta parantaviin toimenpiteiden toteuttamiseen
	Suunnitelma henkilöstön perehdyttämisestä ja kouluttamisesta: Kaikki uudet työtekijät perehdytetään laaditun perehdyttämisohjelman mukaisesti ja tarvittaessa vielä työntekijä on joitain työvuoroja toisen työntekijän mukana perehdytyksessä. Jokaiselle työntekijälle annetaan omat käyttäjätunnukset asiakastietojärjestelmään ja opastetaan sen käyttö ja jokainen työntekijä allekirjoittaa salassapitosopimuksen työn aloittaessa. Yhtiöllä on käytössä myös perehdyttämiskansio johon työntekijät voivat tutustua ennen töiden aloittamista. 
	Kuvaus henkilöstön määrästä ja rakenteesta: Toimitiloissa toimii koordinaattori, sairaanhoitajia 2, joista toinen on kotihoidon tiiminvetäjä. Lähihoitajia 8 kpl sekä hoiva-avustajia 3kpl, tukipalvelut kuten kosmetologi, kuntoutus, siivous, asiointiapu tuotetaan joko alihankintana tai omana palveluna. 
	Kuvaus henkilöstön rekrytoinnin periaatteista: Kaikilta työntekijöiltä vaaditaan valviran hyväksymä todistus ammatinharjoittamisesta tai/ ja koulu/tutkintotodistus sekä riittävä Suomen kielen osaaminen.
	Kuvaus henkilöstön ja opiskelijoiden perehdyttämisestä: Kaikki uudet työtekijät ja opiskelijat perehdytetään laaditun perehdyttämisohjelman mukaisesti ja tarvittaessa vielä työntekijä on joitain työvuoroja toisen työntekijän mukana perehdytyksessä. Opiskelijat kulkevat aina toisen työntekijän mukana. Jokaiselle työntekijälle annetaan omat käyttäjätunnukset asiakastietojärjestelmään ja opastetaan sen käyttö, jokainen työntekijä allekirjoittaa salassapitosopimuksen työn aloittaessa. Yhtiöllä on käytössä myös perehdyttämiskansio, johon työntekijät voivat tutustua ennen töiden aloittamista. Lääkehoitoa tai laitteiden käyttöä ei opiskelija tai vastikään työhön saapunut voi suorittaa yksin vaan aina on oltava vakituinen työntekijä mukana tilanteessa.
	Kuvaus henkilökunnan ammattitaidon ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä ja osaamisen johtamisesta: Tiimipalaverit pidetään kerran kuukaudessa, joissa keskustellaan esille tulleista asioista. Yritys järjestää työntekijälle työnohjausta niin halutessaan, koulutuksia kuten työpaikkaohjaajan koulutus Salpauksen koulutuskuntayhtymässä, Kehityskeskustelut, yhteisiin koulutuksiin kuten ensiapu-kurssit, paloviranomaisen järjestämät koulutukset, asiantuntijoiden yhteiset tapaamiset ja koulutukset( diabeteshoitaja, jalkahoito, kuntoutus).
	Kuvaus potilasturvallisuuden kannalta kriittisten tilojen suunnittelusta: Kotihoito/Kotisairaanhoito tapahtuu asiakkaiden kotona yhteisölliseen asumiseen suunnitellussa 45-paikkaisessa yksikössä.
	Kuvaus tilojen järjestämisestä, kulunvalvonnasta sekä murto- ja palosuojauksesta: Yhteisöllinen palveluasuminen järjestetään uusissa, vasta valmistuneissa esteettömissä tiloissa, joissa asukkailla on oma huone. Kulunvalvonta on automatisoitu ja jokaisessa asunnossa on ovenaukaisupuhelin ja talossa mm. pääovella koodi sisäänpääsyä varten, kameravalvonta, sekä murto ja palosuojauksessa,automaattiset palo-ovet, sprinkleri järjestelmä, hälytysjärjestelmä. Lääkehoitohuone sijaitsee kahden lukitun oven takana.
	Kuvaus siivous, jätehuoltoon ja ongelmajätteiden käsittelyyn liittyvistä menettelyistä: Viiltäville jätteille on niitä varten omat keräysastiat, jotka toimitetaan säännöllisesti apteekkiin hävitettäväksi. Ongelmajätteet toimitetaan jätehuoltoon, tilat siivotaan kerran viikossa, jätekatos sijaitsee talon yhteydessä erillisessä katoksessa, jossa noudatetaan kierrätysmateriaaleille oikeiden jäteastioiden käyttötarkoitusperiaatetta.
	Vastuuhenkilön nimi ja yhteystiedot: Virpi Lehtonen
virpi.lehtonen@saviria.fi
040-7214164
	Kuvaus toimipaikassa olevista terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista: RR-mittari, VRS-mittari, Inrii-mittari, Hb-mittari, verinäytteiden ottoon tarvittavat välineet.
	Kuvaus menettelytavoista laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien vaaratilanteiden ilmoitusten tekemisestä: Toimitaan välineiden ja laitteiden mukana olleiden ohjeiden mukaisesti. Viiltävien jätteiden osalta noudatetaan huolellisuutta ja toimitaan riskijätteiden mukaisesti. Vaaratilanteiden tai läheltäpiti tilanteiden kanssa tehdään poikkeamaraportti, selvitetään mitä tapahtui ja miten tilanne voidaan jatkossa välttää. Poikkeamaraportit käsitellään johtoryhmässä kerran kuussa, sekä tehdään tarvittaessa ilmoitus asiaa hoitaville viranomaisille. 
	Säteilyturvallisuuskeskuksen turvallisuuslupa myönnetty: 
	Kliinisen mikrobiologian laboratorion toimilupa voimassa: 
	Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot: Medikko Oy, Mari Halkola, mari.halkola@medikko.fi, +358 400 681433
	Kuvaus menettelytavoista potilasasiamiehen tehtävien asianmukaisesta määrittelystä: Potilasasiamies ohjaa ja neuvoo Saviria Oy:n asiakkaita "Laki potilaan asemasta ja oikeuksista" lain mukaisesti. Potilasasiamies avustaa asiakkaita 10 §:n 1 ja 3 momentissa tarkoitetuissa asioissa (muistutuksen tekeminen ja vahingonkorvauksen hakemisen opastaminen). 
	Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta, päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä toteuttamisen seurannasta: Turvallinen lääkehoito perustuu säännöllisesti seurattavaan ja päivitettävään lääkehoitosuunnitelmaan, Lääkehoitosuunnitelma päivitetään aina tarpeen vaatiessa, mutta tarkastetaan kerran vuodessa. Lääkehoidosta vastaa jokainen ammatillisen koulutuksen ja työpaikkakoulutuksen lääkehoitoluvan saanut henkilö. (Navisec, verkkokoulutus), 
	Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa poikkeamatilanteissa: Kaikista poikkeamista lääkehoidossa tehdään poikkeamisilmoitus, joka käsitellään ensin yksikkötasolla ja sen jälkeen raportoidaan kaupungille kerran vuodessa.
	Kuvaus toimintakäytännöistä potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden käsittelystä: Palautamme asiakkaalta jääneet, palautuneet lääkkeet suoraan Apteekkiin hävitettäväksi.
	Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta, lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta: Lääkehoito tapahtuu vain asiakkaan kotona yhteisöllisen asumisen yksikössä.
	Kuvaus menettelystä, jolla riskit, kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan ennakoivasti: Toimitaan välineiden ja tarvikkeiden mukana olleiden ohjeiden mukaisesti. Viiltävien jätteiden kanssa toimitaan huolellisuutta noudattaen ja riskijäteohjeiden mukaisesti. Vaaratilanteiden sattuessa tai läheltä piti -tilanteiden kohdalla kirjataan poikkeamat poikkeamaraporttiin. käsitellään asia yhtiötasolla ja sen jälkeen toimitetaan poikkeamaraportti kaupungille kerran vuodessa.
	Kuvaus menettelystä, jolla läheltä piti -tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään: Tilanteesta tehdään poikkeamaraportti, joka toimitetaan esimiehelle. Raportti käsitellään johtoryhmässä, joka tekee tarvittaessa jatkotoimenpiteet. Poikkeamat käsitellään myös tiimipalverissa, jossa mietitään yhteisesti miten vastaavat tilanteet voidaan ehkäistä. Poikkeamaraportti lähetetään kerran vuodessa kaupungille.
	Kuvaus menettelystä, jolla todetut epäkohdat korjataan: Henkilöstölle tuodaan uudet toimintatavat ja menetelmät tiedoksi joko pitämällä uusi tiimipalaveri asian tiimoilta tai ilmoittamalla yhteisellä tiedotteella. 
	Kuvaus siitä, miten korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle ja tarvittaessa yhteistyötahoille: Henkilöstölle tiedotetaan jokaiselle erillisellä tiedotteella tai tiimipalaverissa.
	Kuvaus potilastietojen kirjaamisesta, käsittelystä ja salassapitosäännösten noudattamisesta: Kaikki Saviria Oyn työntekijät allekirjoittavat työn vastaanottaessaan sopimuksen vaitiolovelvollisuudesta. 
Saviria Oy käyttää DomaCare asiakastietojärjestelmää, joka on hoitohenkilökunnan käytettävissä. Työntekijät kirjaavat joka asiakaskäynnillä asiakkaan luona kotikäynnin sisällön ja kuittaavat sen. 
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